
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba

Núm. 2.827/2012

Decreto de Alcaldía Nº 48/2012

En virtud de las atribuciones que me están conferidas por el ar-

tículo 23 de la Ley siete de mil novecientoso ochenta y cinco,

de dos de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local y artí-

culo 52 de R.D. 2.568/1986, de 28 de noviembre, por el que se

aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régi-

men Jurídico de las Entidades Locales,

He resuelto:

1º.- Nombrar miembro de la Junta de Gobierno Local de este

Ayuntamiento, junto al Alcalde-Presidente y el Secretario de la

Corporación, a Dª Ana Isabel Torralba Higuera, en sustitución de

Dª. Josefa Vioque Zamora.

2º.- Dése cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre,

notifíquese a los interesados y envíese al B.O.P., para su publica-

ción.

Villanueva de Córdoba, 16 de abril de 2012.- El Alcalde, Fdo.

Francisco Javier Arenas Vacas.

Jueves, 03 de Mayo de 2012 Nº 84  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-05-03T10:04:33+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




